CONVOCAÇÃO POR CONCURSOS PÚBLICOS 01/2023

O departamento pessoal da Prefeitura Municipal de Braço do Norte, vem realizar a convocação para preenchimento de vagas em caráter EFETIVO, na ordem de chamada dos candidatos classificados nos termos do Edital de Concurso Público nº 01/2023.

VAGAS DISDISPONÍVEIS:

	POSIÇÃO
	NOME
	CARGO

	03º
	JOSÉ PATRICK MARCIANO FELIZARDO
	TÉCNICO ALMOXARIFE

	01º
	LAURA GASPAR PIAZZON
	TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CAPS I

	      06º
	SARA IZABEL CARGNIN HENRIQUE NEVES
	MÉDICO DE SAÚDE MENTAL – CAPS

	08º
	DANIELA DIAS PIEROBOM
	MÉDICO ESF

	09º
	MARCOS ALBERTON
	MÉDICO ESF

	10º
	GABRIELA BITTENCOURT LARROYDO
	MÉDICO ESF

	11º
	MARIANA TEZZA
	MÉDICO ESF

	12º
	MARINA CAVALCANTI BARREIROS
	MÉDICO ESF

	13º
	 IURI ARENT WENSING
	MÉDICO ESF

	     14º
	GILIANI NUNES FLORIANO
	MÉDICO ESF

	     18º
	RAQUEL BLOEMER SCHMOELLER
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF

	     19º
	ANGELA MARIA DA SILVA VIEIRA
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF

	     20º
	LAURITA BECKHAUSER
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF

	     21º
	CARINA ELIAS PESSOA
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF

	     22º
	KETILEN CRISTI SATORNO MIOTELI
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF

	     23º
	EMA VANDERLIN
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF

	     24º
	MARIZA ZAPELINI DE BONA
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF

	     25º
	FABIANA MARQUES DA SILVA
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF

O candidato deverá comparecer no dia 25/09/2023 das 13:00 as 17:00 no setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, localizado na avenida Felipe Schmidt, 2070 – Bairro Centro – Braço do Norte/ SC, na data e horário acima citados, munido de seus documentos pessoais, RG e CPF, em original.
Atenciosamente,
Silvana Walter Beckhauser
Diretor Adjunto de Departamento
Braço do Norte, 22 de setembro de 2023